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4
13:00

1640 m
18.500 

Autostart

1:A PRIS 9 023, 1640 A
Rennpreis: 18.500  (6.000 4.000 3.000 2.000 1.500 1.000 500 500)
3-14-åriga högst 50.000 kr6000-4000-3000-2000-1500-1000-500-500 DKK 

1
1640

Hestia Vincent
6j. br S (From Above U S - Tioga Downs)

Trainer: Kaj Jensen
Besitzer: Agroadvice Aps

Mathias Jensen

2025: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    6.015 2024: 15 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    26.61915,4 59.103
08.03 Skive U 18,4l2060A 46,2 Jensen Sisi Barosso, Orient Newport, Kick Of Glory
22.02 Ålborg 5 17,0 1640A 72,4 Jensen Hannibal P, Herbie Gin, BOSTON
07.02 Skive 6 18,6 2060A 69,4 Jensen Justgivemeareason, Infinitive, Eclisse Bi
17.01 Ålborg 8 19,8l1640A 75,2 Jensen Dontgetinmyway, Kadu Moseby, Jerry
11.01 Skive 8 24,9l2060A 30,3 Jensen Jackpot Magic, Hookedonafeeling, Challeng

2 Karolin D Sleipner
4j. ljbr S (Gentle Tilly - Lizette Sleipner)

Trainer: Kaj D. Jensen
Besitzer: Kaj Jensen

Kjell Nielsen

2025: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    2.255 2024: 14 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    38.27419,2 45.793
15.03 Ålborg unpll2160B 21,6 Korfitsen Jin Gin, Jessica Fargo, Hugo Boss
03.03 Ålborg U 18,1 2140A 65,3 Friborg Jumanji S H, Herbie Gin, Dontgetinmyway
17.02 Ålborg 5 17,8 2140A 27,7 Korfitsen Dontgetinmyway, Otis Dragon, Godawdo
22.11 Odense U 18,8 1640A 22,8 Juel Jumanji S H, Kentucky Shadow, Kattejamm
05.11 Ålborg dis 2140A 40,0 Jensen Kick Of Glory, Karisma Gardenia, Kiki Hall

3 Kick Of Glory
4j. br W (Michael's Turn - Safe Daiquiri)

Trainer: Kent Friborg
Besitzer: K. Lindblom Och K. Nielsen

Kent Friborg

2025: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    4.361 2024: 15 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    55.19317,2 59.554
08.03 Skive 3 17,5 2060A 34,7 Friborg Sisi Barosso, Orient Newport, Kick Of Glory
10.01 Ålborg 6 17,1 2140A 30,3 Friborg Ineo Holmsminde, Kiki Hall, Orient Newport
29.12 Ålborg dis 1640A 54,1 Friborg Hit Me, Girly Spring, Kåsgård
16.12 Ålborg U 17,6l2140A 52,2 Nielsen Jumanji S H, Komsålangborg, Timoshak
30.11 Århus 5 17,2 1800A 10,1 Friborg Jollys Ice, Igor Nordic, Karla Di Damgård

4 Gaby Spin
7j. br S (Explosive Matter - Rya Spin)

Trainer: Allan Kristensen
Besitzer: Stutteri Rævekilde

Allan Kristensen

2024: 8 Starts - 0 Siege - 1 Platz    14.287 2023: 12 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    35.11616,6 59.028
29.12 Ålborg 4 18,0 2160B 16,3 Kristensen Røde Orm, Ivanhoe, Heart Of Stone
23.11 Ålborg 3 16,3 2140A 18,0 Kristensen Jaqueline Gardenia, Highstone, Gaby Spin
26.10 Ålborg U 16,6l1640A 31,7 Kristensen Georg Box, Hurtigviolamolar, Eternity
06.09 Århus 5 19,0 1820B 24,8 Kristensen Hot Shot, Heart Of Stone, Hjælp G K
26.08 Århus U 20,8l1800B 12,6 Kristensen Dubai, Era Wan, Henrik C

5 Inverness Downs
5j. mbr S (Panne De Moteur - Superior Dust)

Trainer: Marc Bæk Nielsen
Besitzer: Stald 3 Stjernet

Jeppe Juel

2025: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    4.511 2024: 14 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    55.26816,0 71.059
24.02 Århus 7 21,7 1800A 17,3 Juel Jr, Jacob Hanover, Henrik C
14.02 Århus 4 18,7 1800A 30,0 Juel Jr, Igor Nordic, King Darling
24.12 Skive U 18,4 2060A 26,0 Andersen James On Flame, Justgivemeareason, I'm A
23.11 Ålborg 5 17,8 2140A 6,7 Juel Ink Flame, Julius H, Faye Dunaway
19.10 Odense U 18,0 2140B 54,4 Jonassen Jeppe, Nordic Beach Lover, Homerun

6 Just A Star
5j. br W (Great Challenger - Kohanne Simoni)

Trainer: Hans Ulrik Kristensen
Besitzer: Stald Hans Och Hans

Henrik Lønborg

2025: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    12.031 2024: 17 Starts - 2 Siege - 1 Platz    27.97217,0 40.003
17.03 Århus dis 1800A 40,3 Friis Ibra, Luke Skywalker S, I'm Dynamite
08.03 Skive U 18,1l2060A 8,0 Mønster Kimibi Kini, Kejser Pelle, Khan Sotto
21.02 Skive dis 2060A 17,8 Mønster Orient Newport, Sisi Barosso, Gaia Ulkær
14.02 Århus 2 18,5 1800B 19,3 Lønborg Hr Skov, Just A Star, Kaliffen
24.01 Århus 7 22,4l1800B 28,7 Lønborg Kronprinsen, Infinitive, Knight'n Day Keka

7 Kadu Moseby
4j. br W (Dominion Beach - Duka Moseby)

Trainer: Bent Lindgren Larsen
Besitzer: Bent Lindgren Larsen

Kenneth Andersen

2025: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    10.527 2024: 9 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    45.86816,4 56.396
15.03 Ålborg dis 2160B 25,9 Andersen Otis Dragon, Issues Hyrdehøj, Heart Of Ste
17.02 Ålborg dis 2140A 20,8 Andersen Dontgetinmyway, Otis Dragon, Godawdo
17.01 Ålborg 2 16,4 1640A 5,3 Andersen Dontgetinmyway, Kadu Moseby, Jerry
10.01 Ålborg 4 16,9 2140A 11,2 Andersen Ineo Holmsminde, Kiki Hall, Orient Newport
22.10 Skive U 20,9l2060A 16,3 Jørgensen Kalles Krisbe Notz, Kombardo Skov, Kingo 

8 Jack Is Back
5j. ljbr W (Michael's Turn - Whitney Hanover)

Trainer: Pauli Andersen
Besitzer: Pauli Andersen

Pauli Andersen

2025: 6 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    10.527 2024: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    4.88716,2 61.885
03.03 Ålborg 4 17,3 2140A 81,1 Andersen Jumanji S H, Herbie Gin, Dontgetinmyway
22.02 Ålborg 6 17,1 1640A 19,0 Andersen Hannibal P, Herbie Gin, BOSTON
17.02 Ålborg 6 17,8 2140A 131,1 Andersen Dontgetinmyway, Otis Dragon, Godawdo
01.02 Ålborg 6 18,1 2140A 38,1 Andersen Girly Spring, Junker Hydrup, Jerry
17.01 Ålborg 5 17,2 1640A 48,6 Andersen Dontgetinmyway, Kadu Moseby, Jerry

9 Boston
5j. br W (S J's Caviar - Mohegan)

Trainer: Kaj Westergaard
Besitzer: Jens Erik Grøn

Kaj Westergaard

2025: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    8.271 2024: 12 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    50.38015,8 60.907
03.03 Ålborg 7 17,7 2140A 38,2 Westergaard Jumanji S H, Herbie Gin, Dontgetinmyway
22.02 Ålborg 3 16,5 1640A 3,4 Westergaard Hannibal P, Herbie Gin, BOSTON
10.01 Ålborg 5 17,1 2140A 9,7 Andersen Ineo Holmsminde, Kiki Hall, Orient Newport
29.12 Ålborg U 19,9l1640A 16,3 Andersen Hit Me, Girly Spring, Kåsgård
20.10 Ålborg U 17,1 2140A 18,3 Andersen Mazerati M.I., Keep The Money, Kentucky S

10 Junker Hydrup
5j. br W (Tycoon Conway Hall - Quiz Me Too)

Trainer: Niels D. Kristensen
Besitzer: Niels Daniel Kristensen

Casper M. Nielsen

2025: 7 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    25.190 2024: 21 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    39.25115,9 67.224
08.03 Skive 5 17,5l2060A 29,0 Nielsen Sisi Barosso, Orient Newport, Kick Of Glory
21.02 Skive 5 15,9 1600A 13,2 Nielsen I'm A Gardenia, Igor Nordic, Infinitive
14.02 Århus 8 22,5l1800A 6,8 Nielsen Jr, Igor Nordic, King Darling
01.02 Ålborg 2 17,5 2140A 4,5 Nielsen Girly Spring, Junker Hydrup, Jerry
24.01 Århus 6 21,5l1820B 21,5 Hviid Kronprinsen, Infinitive, Knight'n Day Keka

11 Go On S
7j. sv W (Ens Snapshot - Thea J)

Trainer: Søren Rodkjær
Besitzer: Jens Karl Jensen Och Søren 

Nicklas Korfitsen

2025: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    9.023 2024: 12 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    24.66315,0 73.390
15.03 Ålborg 21,8 2140B QU Boeck Qualifikation
22.02 Ålborg 2 15,5 1640A 6,1 Korfitsen Jeff, Go On S, Illusion
14.02 Århus 6 18,9 1800A 18,1 Korfitsen Jr, Igor Nordic, King Darling
10.01 Ålborg 7 16,6 2140A 11,1 Korfitsen Juventas, Ingmar Banker, M T Top Notch
29.12 Ålborg 6 19,8l2160B 16,4 Olsen Røde Orm, Ivanhoe, Heart Of Stone

12 Happy Star K J
6j. sv.br W (S J's Photo - Amazing Star)

Trainer: Christian Lindhardt
Besitzer: K, A. Och L. Jørgensen - K O

Birger Jørgensen

2025: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    14.287 2024: 21 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    45.56814,5 68.728
08.03 Skive U 19,5 2060A 6,9 Korfitsen Sisi Barosso, Orient Newport, Kick Of Glory
21.02 Skive 4 15,8l1600A 5,9 Korfitsen I'm A Gardenia, Igor Nordic, Infinitive
27.01 Skive 5 16,7 2060A 21,9 Jørgensen Juventas, I'm A Gardenia, Justgivemeareas
11.01 Skive 6 14,7 1600A 18,0 Mønster Kicks Yankee, Amazing Grace E P, Hit Me
03.01 Skive 2 15,3 1600A 5,6 Jørgensen Kicks Yankee, Happy Star K J, Jacob Hano

Ergebnis: Quoten:


